

**Nabídka vydaná**íslo: **NV-152/2023**

Datum vystavení: 25.10.2023

Úhrada: Na bankovní účet

Platnost do:

Doprava: Dodavatelem

Externí číslo:

Dodavatel:

FONTANA R, s.r.o.

Příkop 843/4

602 00 Brno

Česká republika

I O: 47911972

DI : CZ47911972

Adresa:

Zákaznické číslo: 04291

Vodovody a kanalizace Pěrov, a.s.

Šířka 482/21

750 02 Pěrov

Česká republika

Sídlo:

Vodovody a kanalizace Pěrov, a.s.

I O: 47674521

Šířka 482/21

DI : CZ47674521

750 02 Pěrov

Česká republika

Lipník nad Bečvou nabídka na opravu S-H-S,

| Kód | Popis zdanitelného plnění | Množství / j. | Cena za MJ (bez DPH) | Cena celkem (bez DPH) | DPH (v %) | DPH (v CZK) | Cena celkem (v CZK s DPH) |
|-------------------------|--|---------------|----------------------|-----------------------|-----------|-------------|---------------------------|
| 1 | Vozík vynášecí | 9,000 ks | 6 300,00 | 56 700,00 | 21% | 11 907,00 | 68 607,00 |
| 2 F 74 594 | Bojnice et zu S H, S J mat. 1.4301, tl.3 | 324,000 ks | 75,000 | 24 300,00 | 21% | 5 103,00 | 29 403,00 |
| 3 41121 | Kladka ABS malá - váleček F743759s | 162,000 ks | 26,000 | 4 212,00 | 21% | 884,52 | 5 096,52 |
| 4 F 64 754 | EP SVA ENÝ | 126,000 ks | 88,000 | 11 088,00 | 21% | 2 328,48 | 13 416,48 |
| 5 F 64 754 | EP DUTÝ SVA ENÝ | 36,000 ks | 75,000 | 2 700,00 | 21% | 567,00 | 3 267,00 |
| 6 | Oblouk horní | 2,000 ks | 1 450,000 | 2 900,00 | 21% | 609,00 | 3 509,00 |
| 7 | Vedení spodní šroubované | 2,000 ks | 1 960,000 | 3 920,00 | 21% | 823,20 | 4 743,20 |
| 8 | Vedení dolní I. | 2,000 ks | 1 400,000 | 2 800,00 | 21% | 588,00 | 3 388,00 |
| 9 | Vedení dolní II. | 2,000 ks | 1 130,000 | 2 260,00 | 21% | 474,60 | 2 734,60 |
| 10 | Podpora dráhy (koník) | 30,000 ks | 12,000 | 360,00 | 21% | 75,60 | 435,60 |
| 11 | Vedení II. (rovné) 30x6 | 5,000 m | 330,000 | 1 650,00 | 21% | 346,50 | 1 996,50 |
| 12 31209 | Ložiskové těleso SNU 512 (SNG 512-610) | 1,000 ks | 1 750,000 | 1 750,00 | 21% | 367,50 | 2 117,50 |
| 13 S-Práce | Práce - Servis | 32,000 h | 550,000 | 17 600,00 | 21% | 3 696,00 | 21 296,00 |
| 14 S-Doprava | Doprava (Cestovné) | 504,000 km | 14,000 | 7 056,00 | 21% | 1 481,76 | 8 537,76 |
| 15 S-as na cest na cest | as na cest | 12,000 h | 200,000 | 2 400,00 | 21% | 504,00 | 2 904,00 |

Platnost nabídky 3 měsíce.

Konečná cena bude stanovena na základě servisního protokolu, skutečného množství použitých ND a odpracovaných hodin.

| | | |
|---|-------------|---------|
| Cena nových eslí v nerez provedení s novou technologií vodících drah a vodících kladek s pr. 80mm..... | 604.600,- K | bez DPH |
| Cena nových eslí ve standardním pozink. provedení s novou technologií vodících drah a vodících kladek s pr. 80mm... | 450.400,- K | bez DPH |
| Nový el. rozváděč pro obě varianty eslí..... | 41.000,- K | bez DPH |
| Nerezová konzola rozváděče..... | 6.500,- K | bez DPH |

| částky v CZK | Bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|--|-------------------|------------------|-------------------|
| Základní sazba 21% | 141 696,00 | 29 756,16 | 171 452,16 |
| Celkem | 141 696,00 | 29 756,16 | 171 452,16 |
| Zaokrouhlení nezahrnuté do základu dan | | | 0,00 |

částka k úhradě v CZK**171 452,16**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".



Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Petr Hloušek